
 
 

 
 

Memoriál Tomáše Kubáta – Motoskijöring v Roprachticích 

 

Datum: 26. 2. 2022  

Pořadatel: AK Krakonoš Jilemnice 

Ředitel závodu: Ondřej Smolík, tel.: 777 680 881, mail: smolik.ondrej@seznam.cz 

Zástupce ředitele: Michal Kava, tel.: 731 258 155 

Vedoucí trati: Ondřej Smolík 

Přihlašování do závodu bude probíhat na místě. 

Přihlásit se může pouze jezdec na motocyklu a lyžař (NE snowboardista!!!!!) 

Startovné: 800,- Kč za tým 

Prezentace: 9:00 – 10:00 hodin 

Rozprava s účastníky: 10:00 hodin 

Tréninky: 10:10 – 11:00 hodin 

Start závodu: 11:30 hodin 

Vyhlášení výsledků a předávání cen cca 16 hodin 

 

Zvláštní ustanovení 

Účastníci budou rozděleni do skupin (podle počtu přihlášených, max. 10 týmů ve skupině). 

Závod bude probíhat formou kvalifikačních jízd, které každý tým absolvuje 2x nebo 3x 

(záleží na počtu skupin). Přímo do finále A postoupí celkem 8 týmů (dle nejnižšího součtu 

výsledků ve skupinách), a další 2 týmy z finále B, do kterého se kvalifikuje dalších 10 

nejlepších týmů napříč skupinami. 

Tankování a práce na motocyklu je podmíněno použitím ekologické podložky. Pneumatiky 

motocyklu nesmí být upravovány např. hroty!!! 

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST 


